
 
 DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testületének 
23/2012. (XI.9.) önkormányzati rendelete  

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (II.16.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. § (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
10/2011. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:   

 
 

1.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (II.16.) önkormányzati 
rendelet 63.§ (2) bekezdése helyébe következő rendelkezés lép: 
 
„(2) E rendelet függelékei:  
1. függelék: A képviselő-testület és szervei által használatos bélyegzők lenyomata, nyilvántartása  
2. függelék: A képviselők névsora 
3. függelék: Az önkormányzat hatályos rendeleteinek jegyzéke 
4. függelék: A képviselő-testület bizottságainak névsora, összetétele 
5. függelék: Az önkormányzatnak a társulásokban való részvétele nyilvántartása  
6. függelék: Az önkormányzat alaptevékenysége, az alaptevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok” 
 

 
2.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 5. mellékletének 3.7. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3.7.  Az intézmény alaptevékenységének államháztartási szakágazati rend szerinti besorolása: 

841105 helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége”  
 
 

3.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 5. mellékletének 3.12. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3.12. Az intézmény bankszámlaszáma: 11742180-15734769” 
 

 
4.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 5. mellékletének 4.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4.1.  Gazdálkodási besorolása:    önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv” 
 
 
5.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 5. mellékletének 6.2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„6.2. A költségvetési szerv alaptevékenységének alapvető szakfeladata:  

841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó igazgatási tevékenysége” 
 
 
6.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 5. mellékletének 6.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„6.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége (a szakfeladatrendről és az államháztartási szakágazati rendről szóló 

56/2011.(XII.31.) NGM rendelet szerint):  
 
 Szakfeladatrend szerint 
84.11 Általános közigazgatás 841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó 



igazgatási tevékenysége 
  841114 Országgyűlési képviselő választásokhoz kapcsolódó 

tevékenységek 
  841115 Önkormányzati képviselő választásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek 
  841116 Országos, helyi nemzetiségi önkormányzati 

választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
  841117 Európai Parlamenti képviselő választáshoz 

kapcsolódó tevékenységek 
  841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó 

tevékenységek 
  841154 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 

kapcsolatos feladatok 
  842421 Közterület rendjének fenntartása 
  890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
  890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak 

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása 
  890443 Egyéb közfoglalkoztatás 
93.11 Sportlétesítmény működtetése 931102 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
93.29 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős 

tevékenység 
900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások 

szervezése 
58.14 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 581400 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 
81.10 Építmény-üzemeltetés 811000 Építményüzemeltetés 
68.20 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan 

bérbeadása, üzemeltetése 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

  680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
 
 Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem végez.” 
 
  
7.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 5. mellékletének 6.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„6.4. A költségvetési szerv gazdálkodási felügyelete alatt álló önállóan működő költségvetési szervek: 

Napsugár Óvoda  
Kölcsey Művelődési Központ  
„Zsebi-baba” Családi Napközi 
Hunyadi János Általános Iskola és Könyvtár”  

 
 
8. § A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) önkormányzati 
rendelet 6. függelékként e rendelet függelékével egészül ki.  
 
 
9. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Délegyháza, 2012. november 8.    
 

 
Dr. Riebl Antal 
polgármester 

dr. Molnár Zsuzsanna  
jegyző 

 

A rendelet kihirdetve:  

Délegyháza, 2012. november 9. 

 dr. Molnár Zsuzsanna 
jegyző 



 
Függelék 

 
6. függelék a 10/2011.(II.16.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Az önkormányzat alaptevékenysége, az alaptevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok 
 

 
Az Önkormányzat alaptevékenységének államháztartási szakágazati rend szerinti besorolása:  
 
841105 Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
 
 
Az Önkormányzat alaptevékenysége (a szakfeladatrendről és az államháztartási szakágazati rendről 
szóló 56/2011.(XII.31.) NGM rendelet szerint):  
 
42.11 Út, autópálya építése 421100 Út, autópálya építése 
  429900 Egyéb m.n.s. építés 
56.29 Egyéb vendéglátás 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
  562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
84.25 Tűzvédelem 842510 Tűz-, polgári és katasztrófavédelem központi 

és területi igazgatása 
84.11 Általános közigazgatás 841126 Önkormányzatok és társulások általános 

végrehajtó igazgatási tevékenysége 
  841402 Közvilágítás 
  841403 Város- és községgazdálkodási m.n.s. 

szolgáltatások 
  960302 Köztemető-fenntartás és -működtetés 
  522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, 

fenntartása 
  841901 Önkormányzatok és társulások elszámolásai 
  841902 Központi költségvetési befizetések 
  841906 Finanszírozási műveletek 
  841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési 

szerveikkel 
  841908 Fejezeti és általános tartalékok elszámolása 
  841112 Önkormányzati jogalkotás 
  841132 Adóigazgatás 
  841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, 

adóellenőrzés 
  841154 Az önkormányzati vagyonnal való 

gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
  882000 Önkormányzati szociális támogatások 

finanszírozása 
  882111 Aktív korúak ellátása 
  882112 Időskorúak járadéka 
  882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
  882115 Ápolási díj alanyi jogon 
  882116 Ápolási díj méltányossági alapon 
  882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
  882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 
  882119 Óvodáztatási támogatás 
  882122 Átmeneti segély 
  882123 Temetési segély 
  882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
  889967 Mozgáskorlátozott gépjármű-szerzési és 



átalakítási támogatás 
  882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
  882202 Közgyógyellátás 
  882203 Köztemetés 
  889201 Gyermekjóléti szolgáltatás 
  889942 Önkormányzatok által nyújtott 

lakástámogatás 
  890301 Civil szervezetek működési támogatása 
  890302 Civil szervezetek program- és egyéb 

támogatása 
86.21 Általános járóbeteg-ellátás 862101 Háziorvosi alapellátás 
  862102 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
86.23 Fogorvosi járóbeteg-ellátás 862301 Fogorvosi alapellátás 
86.90 Egyéb humán-egészségügyi ellátás 869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
  869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 
88.10 Idősek, fogyatékosok szociális 

ellátása bentlakás nélkül 
881090 Idősek, fogyatékossággal élők egyéb szociális 

ellátása bentlakás nélkül 
  889921 Szociális étkeztetés 
  889922 Házi segítségnyújtás 
  889924 Családsegítés 
37.00 Szennyvíz gyűjtése, kezelése 370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
36.00 Víztermelés, -kezelés, - ellátás 360000 Víztermelés, -kezelés, - ellátás 
38.11 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 381103 Települési hulladékok vegyes (ömlesztett) 

begyűjtése, szállítása, átrakása  
  381101 Települési hulladék összetevőinek válogatása, 

elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása 
38.21 Nem veszélyes hulladék kezelése, 

ártalmatlanítása 
382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

93.11 Sportlétesítmény működtetése 931102 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
93.29 M.n.s. egyéb szórakoztatás, 

szabadidős tevékenység 
932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

  910501 Közművelődési tevékenységek és 
támogatásuk 

  910502 Közművelődési intézmények, közösségi 
színterek működtetése 

  841192 Kiemelt állami és önkormányzati 
rendezvények  

  900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások 
szervezése 

  932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolgáltatás 
81.10 Építmény-üzemeltetés 811000 Építményüzemeltetés 
81.30 Zöldterület-kezelés 813000 Zöldterület-kezelés 
68.20 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan 

bérbeadása, üzemeltetése 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

  680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
 


